
 

EKO Promina d.o.o.  
Put kroz Oklaj 144 
22303 Oklaj 

Tel: +385 22 881 046 
OIB: 90431466150 

E-mail: kontakt@eko-promina.hr 
Web: www.eko-promina.hr 

 

 

 

EKO Promina d.o.o. društvo s ograničenom odgovornošću za obavljanje komunalnih djelatnosti, Put kroz Oklaj 144, Oklaj 

Žiro račun otvoren u: 

Hrvatska poštanska banka d.d. Račun (IBAN) HR8323900011101240153 

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zadru, Stalne službe u Šibeniku, MBS 100016114 

Temeljni kapital u iznosu od 20.000,00 kn uplaćen je u cijelosti. 

Uprava društva-Direktorica: Barbara Nakić-Alfirević 

 

Think Before Printing - Please consider the environment before printing 

 

SVAKI CENT SE BROJI, SVAKA KUNA SE RAČUNA 

URBROJ: 1313/2022 

Oklaj, 14. studenoga 2022. godine 

 

Na temelju članka 13. Izjave o osnivanju EKO Promina d.o.o. za obavljanje komunalnih djelatnosti 

(Pročišćeni tekst) od 7. svibnja 2020. godine i točkom V. pod točkom 5. i točkom IX. Kodeksa 

savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u postupcima  donošenja zakona, drugih propisa i akata 

(NN broj 140/09) direktorica društva EKO Promina d.o.o. Put kroz Oklaj 144 u Oklaju (daljnjem 

tekstu: Društvo) donosi: 

 

ODLUKU 

o imenovanju koordinatora za savjetovanje sa zainteresiranom javnošću društva EKO 

Promina d.o.o. 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom o imenovanju koordinatora za savjetovanje sa zainteresiranom javnošću društva 

EKO Promina d.o.o. (u daljnjem tekstu: Odluka) imenuje se Barbara Nakić-Alfirević, direktorica, 

koordinatoricom za savjetovanje sa zainteresiranom javnošću društva EKO Promina d.o.o. (u 

daljnjem tekstu: Društvo). 

 

Članak 2. 

Imenovana osoba iz članka 1. ove Odluke osigurava provedbu postupaka savjetovanja sa 

zainteresiranom javnošću sukladno Kodeksu savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u postupcima 

donošenja zakona, drugih propisa i akata, a naročito: 

- obavlja poslove kontakt osobe za provedbu savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u 

postupcima donošenja programa i akata; 

- brine o pravodobnoj objavi i provedbi postupaka sa zainteresiranom javnošću; 

- sastavlja izvješće o provedenom savjetovanju sa zainteresiranom javnošću; 

- odgovara na upite vezane uz provedbu postupaka savjetovanja sa zainteresiranom javnošću. 

 

Članak 3. 

Službeni kontakt podaci koordinatorice za savjetovanje sa zainteresiranom javnošću su: 

Ime i prezime: Barbara Nakić-Alfirević 

Adresa: Put kroz Oklaj 144, 22303 Oklaj 

Telefon: 022881046 

e-pošta: kontakt@eko-promina.hr 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Društva i na mrežnoj 

stranici Društva. 

 

Dostaviti: 

1. Oglasna ploča Društva 

2. Djelatnici Društva za izradu, vođenje i održavanje sadržaja mrežnih stranica  

3. Pismohrana, ovdje 

 

Direktorica: 

dr. sc. Barbara Nakić-Alfirević, dipl, ing. 

http://thinkbeforeprinting.org/

